

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	07/05/02	lts	1,843	49,121	90,53
Gasolina Aditivada	20/05/02	lts	1,843	41,52	76,52
Óleo Helix 20W40 - 500 ml	29/05/02	fr	3,000	1,000	3,00

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desinfetante Pinho Sol - 500 ml	28/05/02	fr	1,35	4	5,40
Água sanitária Q'boa - 1 litro	28/05/02	fr	0,98	2	1,96
Café 500 g	28/05/02	pct	2,15	10	21,50
Açúcar refinado 1 kg	28/05/02	pct	0,81	15	12,15
Chá mate 200 g	28/05/02	cx	1,92	8	15,36
Filtro papel 103	28/05/02	cx	1,30	3	3,90
Pano perfex com 5 unidades	28/05/02	und	3,00	6	18,00
Purificador de ar	28/05/02	und	4,50	2	9,00
Sabão em pó 500 g	28/05/02	cx	2,70	1	2,70
Esponja de aço	28/05/02	pct	0,54	2	1,08
Fósforo	28/05/02	pct	0,80	1	0,80
Esponja	28/05/02	und	0,60	2	1,20
Lustra móveis	28/05/02	und	3,75	1	3,75
Pedra sanitária	28/05/02	cx	0,85	12	10,20

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	06/05/02	gl	3,00	4	12,00
Gás de cozinha - 13 kg	13/05/02	und	24,00	1	24,00
Água mineral - 20 litros	15/05/02	gl	3,00	4	12,00

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME

CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pilha AA	03/05/02	und	2,00	1	2,00
Filme 135/24 (asa 400)	03/05/02	und	9,00	1	9,00

Fornecedor: Fort-Plin Comercial Ltda.-ME

CNPJ: 02.359.148/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Base seladora e impermeabilizante	14/05/02	gl	40,28	1	40,28

Fornecedor: Gondo & Rúbio Ltda.-ME

CNPJ: 04.682.174/0001-32

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pente de memória DIMM 128 mb	23/05/02	pç	118,00	3	354,00

Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-EPP
CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bobina para fax	10/05/02	und	4,18	6	25,08

Fornecedor: Man Industria Quimica
CNPJ: 44.465.854/0001-19

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Desinfetante floral 4x5 litros	17/05/02	cx	41,82	1	41,82

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ:65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fita Isolante 10 metros	14/05/02	und	1,25	1	1,25
Fio para telefone 2x22	14/05/02	mt	0,07	5	0,35
Tomada para telefone	14/05/02	und	20,25	1	20,25

Fornecedor: Mitsuaki Komoda & Filho
CNPJ: 44.929.313/0001-02

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Plástico nº 30	14/05/02	mt	6,60	2,1	13,86

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Pasta	06/05/02	und	1,60	2	3,20
Cola super bonder	06/05/02	und	3,95	1	3,95
Lápis borracha	06/05/02	und	0,95	1	0,95
Cola tenaz	06/05/02	und	0,75	4	3,00
Cola em bastão	06/05/02	und	2,20	4	8,80
Pincel nº 12	06/05/02	und	1,25	2	2,50

Fornecedor: N. dos Santos Panorama-ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Clips 2/0	07/05/02	cx	3,18	1	3,18
Espiral 7mm - pct c/ 100 unidades	07/05/02	pct	2,78	1	2,78
Cartucho com toner C-4096	07/05/02	und	113,50	2	227,00
Fita de vídeo VHS	07/05/02	und	5,90	12	70,80